Ofício nº 412/2020 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 06 de julho de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

ARI LAFIN

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: Encaminhamento de Autógrafo de Lei Complementar e proposituras.
Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência, o Autógrafo de Lei Complementar no 07/2020, referente ao Projeto de Lei Complementar no 08/2020; o Requerimento no 155/2020 e as Indicações nos 450/2020 a 463/2020, que tramitaram na 20ª Sessão Ordinária do ano de 2020 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 06 de julho de 2020.

Respeitosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA

Presidente